
Početak 18:00 sati

Sjednici su nazočili vijećnici:

1. Nera Drlja

2. Meri Brkulj

3. Thomas Mravičić

ZAPISNIK

sa 16. sjednice vijeća M.o. Ratac - Zelenka

održane 13. ožujka 2024. godine
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Predložen je i usvojen sljedeći dnevni red

1' Prijedlozi i zahtjevigrađana

2. Uskršnja humanitarna akcija za potrebite

3. Dopis za jaslice za Ratac i Zelenku

1. Građanizahtijevaju da se pothodnik kraj Napoleona iškole oca Petra Perice opere.
Građani pitaju za uređenje dječjeg igrališta pokraj crkve. Građane zanima kada će se aktivirati
semafor kraj POS-ovih Zgrada.

U međuvremenu smo saznali da je igralište u pripremi za obnovu a da se za semafor čeka uporabna
dozvola. M.o' Ratac'-Zelenka će preko društvenih mreža obavijestitigrađane.
Građani zahtijevaju da se uklonifederacijska zastava sa murala na trafostanici u Slavonskoj ulici,
naime federacijska zastava je proglašena kao rasističko obilježje. M.o' Ratac - Zelenka će kontaktirati
navijače Hajduka i pokušati razgovorom postići dogovor da se sporna zastava zamijeni za Hajdukov
grb ilinešto slično, u protivnom smo prisiljenipodnijetiprijavu Makarskom redarstvu'
Građanisu nas upozorili da u Šibenskoj i Zadarskoj ulici više gradske rasvjete ne gori ilitreperi.
M.o' Ratac - Zelenka je istu večer izašla na teren i pet kandelabara označila trakom i pozvala službu
da zamjene žarulje.

2' M.o. Ratac - Zelenka će i ove godine u periodu od 20.03 do 25.03.2024 godine organizirati
uskršnju humanitarna akcija za potrebite u suradnjisa vrtićima iškolom' Tiskat ćemo plakate i

napraviti objave na društvenim mrežama.

3. M.o. Ratac - Zelenka će ponoviti dopis za nove božićne jaslice

Prijedlog dnevnog reda je usvojen jednoglasno s 3 (tri) glasa ZA.

PredsjedavajućiThomas Mravičić je otvorio raspravu o točkama dnevnog reda idao riječ vijećnicima
o svim točkama se konstruktivno raspravljalo te su jednoglasno usvojene.

Sjednica vijeća je završila u ].9:00 sati

Zapisnik vodio:

Thomas Mravičić
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